

# **Trialog ApS**

**Stevnsvej 9, Strøby Egede, 4600 Køge**

**CVR-nr. 10 04 17 24**

## **Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2019.

---

**Sven Hauge**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Trialog ApS  
Stevnsvej 9  
Strøby Egede  
4600 Køge

CVR-nr.: 10 04 17 24  
Stiftet: 19. juni 2000  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
19. regnskabsår

**Direktion**

Sven Hauge

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

**Bankforbindelse**

Danske Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at levere journalistik og kommunikationsrådgivning, udlejning af fast ejendom familieterapeutisk behandling og rådgivning, samt øvrig handel, finansiering og investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.678.293 kr. mod 1.756.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 168.916 kr. mod 426.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.678.293</b>	<b>1.756</b>
1 Personaleomkostninger	-1.361.724	-1.117
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.057	-22
<b>Driftsresultat</b>	<b>284.512</b>	<b>617</b>
Andre finansielle indtægter	91.487	83
Øvrige finansielle omkostninger	-127.820	-151
<b>Resultat før skat</b>	<b>248.179</b>	<b>549</b>
Skat af årets resultat	-79.263	-123
<b>Årets resultat</b>	<b>168.916</b>	<b>426</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Overføres til overført resultat	60.916	320
<b>Disponeret i alt</b>	<b>168.916</b>	<b>426</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.800.922	3.575
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.105	11
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.805.027</u>	<u>3.586</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.805.027</u></b>	<b><u>3.586</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	181.185	333
Udskudte skatteaktiver	4.303	22
Periodeafgrænsningsposter	10.599	4
Tilgodehavender i alt	<u>196.087</u>	<u>359</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.669.080	2.655
Værdipapirer i alt	<u>2.669.080</u>	<u>2.655</u>
Likvide beholdninger	458.064	967
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.323.231</u></b>	<b><u>3.981</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.128.258</u></b>	<b><u>7.567</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Overført resultat	3.692.118	3.630
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	106
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.925.118</b>	<b>3.861</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.531.624	2.608
	Deposita	54.900	55
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.586.524	2.663
5	Kortfristet del af langfristet gæld	76.000	75
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.449	126
	Selskabsskat	42.994	112
	Anden gæld	496.173	730
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	616.616	1.043
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.203.140</b>	<b>3.706</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>7.128.258</b>	<b>7.567</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			

## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	1.010.044	865		
Pensioner	346.000	246		
Andre omkostninger til social sikring	5.680	6		
	<b>1.361.724</b>	<b>1.117</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2		
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo	125.000	125		
	<b>125.000</b>	<b>125</b>		
<b>3. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo	3.631.202	3.310		
Årets overførte overskud eller underskud	60.916	320		
	<b>3.692.118</b>	<b>3.630</b>		
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte primo	105.800	103		
Udloddet udbytte	-105.800	-103		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106		
	<b>108.000</b>	<b>106</b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/6 2019 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2019 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	2.607.624	76.000	2.531.624	2.235.000
Deposita	54.900	0	54.900	0
	<b>2.662.524</b>	<b>76.000</b>	<b>2.586.524</b>	<b>2.235.000</b>

## Noter

---

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.608 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 3.801 t.kr.